officia exposciinus : neque dubitamus quin vos, qui Nobiscum
religionis et Ecclesiœ causam sustinere et provehere modis
omnibus assidue studetis, egregiam Nobis sitis operam navaturi.

Efficite sedulo ut in fidelibus curas vestrae commissis ipsa a
Propagatione Fidei Gonsociatio, quanta maxima possit, capiat

incrementa. Pro certo enim habemus fore, ut niulto plures dent

ei libenter nomen et largam pro facultate conférant slipem, si

per vos plane perspexerint quae sit ejusdem prœstantia et quam
dives spiritualium bonorum copia, quantaque inde rei chris-

tianae emolumenta sint in prœsens optimo jure speranda. Id

certe homines catholicos débet movere penitus quum noverint

nihil se posse Nobis facere tam gratum, neque sibi Ecclesiaeque

tam salutare, quam sic votis obsecundare Nostris, uti tribuere

sludiose certent unde ea, quae Orientalium bono Ecclesiarum
constituimus, re ipsa convenienter feliciterque praestemus. At
Deus, cujus unice agitur gloria in christiani nominis amplifi-

calione et in sancta ejusdem fidei ac regiminis conjunctione,

Nostris benignissimus adspiret desideriis, faveat cœptis : ejus

autem lectissimorum munerum auspicem, vobis omnibus, Vene-
rabiles Fratres, et Glero populoque veslro Apostolicam benedic-
tionem amantissime impertimus.
Datum Romae, apud S. Petrum, die 24 decembris anno 1894,

Pontificatus Nostri decimo septimo.

LEO PP. XIII.
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leraent, pour ne porter aucun préjudice aux Missions apostoliques,

en les privant d'une partie des ressources qui les font vivre, ou ne
saurait trop insister auprès des fidèles pour que leurs largesses

envers cette œuvre s'augmentent en proportion de Nos besoins. —
Il est juste de recommander aussi l'œuvre similaire et si utile des
Ecoles d'Orient, dont les directeurs se sont e'galement engagés à
appliquer au même but la plus large portion possible des aumônes
qu'ils recueilleront

Pour tous ces motifs, Vénérables Frères, nous réclamons spécia-
lement votre concours, et Nous ne doutons pas que vous, qui, avec
un zèle si constant, soutenez avec Nous et travaillez à promouvoir
par tous les moyens la cause de la religion et de l'Eglise, vous ne
Nous accordiez un secours efficace. Faites donc tous vos efforts afin

que, parmi les fidèles confiés à vos soins, l'association de la Propa-
(lation de la Foi prenne les plus grands développements possibles.
Nous sommes certain, en effet, qu'un nombre beaucoup plus con-
sidérable de fidèles donneront volontiers leur nom et apporteront
des offrandes plus généreuses selon leur fortune, si, instruits par
vous, ils comprennent clairement combien est noble cette œuvre,
combien sont abondantes les ricbesses spirituelles qu'elle prodigue
et quels avantages la cause chrétienne peut, ajuste titre, en espérer
pour le temps présent.